

# Tekin Investment ApS

**CVR-nr.: 40833064**

Folehaven 93 st tv  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

---

**Tibet Tekin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Tekin Investment ApS  
Folehaven 93 st tv  
2500 Valby

CVR-nr:              40833064  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentlige aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet består i at investere i kapitalandele og værdipapir.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 0 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 37.525. Årets resultat er forventeligt og vurderes tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

### Balance

#### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver indregnes til kostpris. Hvis kostprisen overstiger de finansielle anlægsaktivers genindvindingsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-2.475</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-2.475</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-2.475</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-2.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	-2.475
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>-2.475</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger		40.000	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>140.000</b>	<b>140.000</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.475	-2.475
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>37.525</b>	<b>37.525</b>
Kontraktlige forpligtelser		102.475	102.475
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>102.475</b>	<b>102.475</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>102.475</b>	<b>102.475</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>140.000</b>	<b>140.000</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0